SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
EDITAL

EDITAL N. 002/2018
PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇOES E ALTERAÇÃO DA DATA DAS PROVAS DO

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ESTAGIÁRIOS (EDITAL Nº 01/2018) DA
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO - BA

A JUÍZA FEDERAL DIRETORA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUAZEIRO, DRA.
ANDRÉA MÁRCIA VIEIRA DE ALMEIDA no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
PRORROGAR o período de inscrições e ALTERAR a data de realização das provas da Seleção
Simplificada de Estagiários – Edital nº 01/2018 da Subseção Judiciária de Juazeiro, permanecendo
inalterados os demais itens do referido Edital.

Período de Inscrições
Prorrogado 26/02/2018 a 09/03/2018

Data de Realização das Provas 18/03/2017 (Domingo)

Juazeiro, 1º de março de 2018.
ANDRÉA MÁRCIA VIEIRA DE ALMEIDA

Juíza Federal Diretora Subseção Judiciária de Juazeiro

Documento assinado eletronicamente por Andréa Márcia Vieira de Almeida, Juíza Federal, em
01/03/2018, às 23:50 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 5675620 e o código CRC EC09A8A0.

(Digite aqui o conteúdo do(s) anexo(s), ou remova este texto)
Rua Dom Pedro I, s/n - Bairro João XXIII - CEP 48900-230 - Juazeiro - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0002071-24.2018.4.01.8004 5675620v3

SEI/TRF1 - 5675620 - Edital https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 02/03/2018 12:37